CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - STE MAXIME - 23/03/2025

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 06/83
BMX PUGET VILLE, RSUD

[J Enregistré [J Printer friendly class lists a »~ -

Catégorie d'origine

U13 FILLE 1(30) REA Giulia 69R 884 Tth 528 6th 17:2  5th
(U13 GARCON)

U7 GARCON (Regroupé) 1(1) TOURNOUR KACHAQU Arthur 61T F-1:1C  1st -1k st 91:6 st 557 st 19:1 st
U15 GARCON 2 DERIQUE Nathan 35D F-6:21%¢ 2nd 2-11:1 1% st 97:7 st 61:6 1st 23:1  2nd
U7 GARCON (Regroupé) 2(3) SAPTE Rafael 845 F-1:81% 3rd 2-7:4 % 4th 92:8  3rd 5512 4th 19:4  5th
CRUISER HOMME 45+ 3 GARCIA Nicolas Yacinthe 880G F-14:8 3rd 2-17:4  2nd 108:7 2nd 72:1  3rd 362 3rd
U11 FILLE 3 RE Maeva 99R F-3:7 3rd 2-9:6  3rd 94:5  3rd 584 3rd 221 3rd
U11 GARCON 3 ABELLO Lucas 42A F-4:41¢ 3rd 2-441%F 2nd 4-6:41¢  2nd 81:8 2nd 47:2  2nd 6:3 st
CRUISER HOMME 40/44 4 BALLOUARD Jean Marie 45B F-13:1 4th 2-16:4  4th 107:2  4th 71:8 5th 357 5th
CRUISER HOMME U17/39 (Regroupe) 4 (6) SORIA Julien 558 F-12:6 1% 6th 106:2 3rd 70:3  4th 338 3rd
U11 GARCON 4 CAMBON Timothée 43C F-4:3w  4th 2-3:31%F 2nd 4-720 2nd 81:6 st 424 2nd 11:3  1st
5 DI MEGLIC Maé 03D F-4:515 5th 2-451 3rd 4-6:31 3rd 82:3 2nd 48:6 st 13:5 st
6 BELTRAME Diego 92B F-4:815 6th 2-431%  4th 4-52:% 2nd 795 2nd 43:1 st 67 2nd
U15 GARCON 8 DOMINGUES Fabio 13D F-6:81¢ 8th 2-10:517  4th 97:6 3rd 59:1 4th 26:7  2nd

U11 GARCON 9 SORIA Lucas 315 2-411% 5th 4-e:1F st 79:2 st 42:3  1st 9:8 st


CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - STE MAXIME - 23/03/2025


U13 GARCON (Regroupé)
U9 GARCON (Regroupe)
U15 GARCON

U13 GARCON (Regroupé)
U15 GARCON

U13 GARCON (Regroupé)
U15 GARCON

U9 GARCON (Regroupe)
U13 GARCON (Regroupé)
U15 GARCON

U9 GARCON (Regroupg)
U15 GARCON

U11 GARCON

U9 GARCON (Regroupé)

12 (12)
12
14 (14)
16
20 (21)
21 (21)
22
22 (23)
23
25
25
29 (30)
30 (31)

34 (36)

LOURDEAUX PHAM Martial
RALLU SABY Charlie
BERATO Ange

MATTEI Léo

DUPAS Leo

DELATTRE Noann
RODULFO Sasha
RODULFO Axel

PANE Giulian

SAVIO KOWALKE Gauthier
COUROS Adonis

OISLINE Timeo
BALLOUARD Jason
DARMONY Robin

RIZZO Antoine

AUBRY William

REA Sandro

23L

69R

T1B

42M

16D

57D

46R

23R

53P

HE

11C

590

43B

76D

02R

35A

67R

2-5:3 1 5th

2-1:61F 5th

2-11:81% 5th

2-5:7 %  6th

2-11:61F 6th

2-6:51  7th

2-10:81% 8th

4-g:21%F 2nd

4-3:51%  3rd

4-11:3105%  4th

4-12:31¢  3rd

A-T7 1 Tth

4-67 1%  Tth

89:1

73:2

96:8

89:4

98:5

876

95:1

776

88:8

972

757

96:6

84:8

81:2

75:3

76:4

756

1st

7th

5th

2nd

3rd

3rd

4th

3rd

5th

6th

4th

6th

4th

4th

7th

6th

DNS

51:8

30:4

61:2

53:7

59:6

317

59:4

38:5

T

62:8

38:1

62:5

45:4

46:8

37:6

40:7

39:5

4th

1st

2nd

3rd

5th

3rd

6th

6th

5th

4th

7th

5th

4th

4th

Sth

5th

4th

17:5

57

24:4

15:3

23:3

17:1

25:8

5:3

16:4

26:3

3:5

25:3

8:1

12:3

4:5

1:2

2:3

2nd

4th

3rd

3rd

5th

3rd

3rd

5th

4th

6th

4th

5th

3rd

3rd

6th

8th

7th



U11 GARCON (@  DURENNE DIEZ Leandre 09D 835 DNS 45:3  DNS 11:6  DNS
U13 GARCON (Regroupé) [  MANFERIGNON Nathan 24M 87:3 DNS 542 DNS 18:2  DNS

U7 GARCON (Regroupé) (I  SORIA Raphael 255 91:1 DNS 56:5 DNS 19:2  DNS





