CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - STE MAXIME - 23/03/2025

BMX PUGET VILLE, RSUD

☐ Enregistré ☐ Printer friendly class lists



Catégorie d'origine	Rang	Nom	Plaque	1F	2F	4F	М3	M2	M1
U13 FILLE (U13 GARÇON)	1 (30)	REA Giulia	69R				88:4 7th	52:8 6th	17:2 5th
U7 GARÇON (Regroupé)	1 (1)	TOURNOUR KACHAOU Arthur	61T	F-1:1 🖒 1st	2-7:1 1		91:6 1st	55:7 1st	19:1 1 st
U15 GARÇON	2	DERIQUE Nathan	35D	F-6:2 € 2nd	2-11:1 🖒 1st		97:7 1st	61:6 1st	23:1 2nd
U7 GARÇON (Regroupé)	2 (3)	SAPTE Rafael	845	F-1:8 เС 3rd	2-7:4 ℃ 4th		92:8 3rd	55:2 4th	19:4 5th
CRUISER HOMME 45+	3	GARCIA Nicolas Yacinthe	88G	F-14:8 3rd	2-17:4 2nd		108:7 2nd	72:1 3rd	36:2 3rd
U11 FILLE	3	RE Maeva	99R	F-3:7 3rd	2-9:6 3rd		94:5 3rd	58:4 3rd	22:1 3rd
U11 GARÇON	3	ABELLO Lucas	42A	F-4:4 🖒 3rd	2-4:4 🖒 2nd	4-6:4 1	81:8 2nd	47:2 2nd	6:3 1st
CRUISER HOMME 40/44	4	BALLOUARD Jean Marie	45B	F-13:1 4th	2-16:4 4th		107:2 4th	71:8 5th	35:7 5th
CRUISER HOMME U17/39 (Regroupé)	4 (6)	SORIA Julien	55S	F-12:6 🖒 6th			106:2 3rd	70:3 4th	33:8 3rd
U11 GARÇON	4	CAMBON Timothée	43C	F-4:3 1 4th	2-3:3 🖒 2nd	4-7:2 1	81:6 1st	42:4 2nd	11:3 1st
	5	DI MEGLIO Maé	03D	F-4:5 เС⁄ 5th	2-4:5 เС 3rd	4-6:3 1 ℃ 3rd	82:3 2nd	48:6 1st	13:5 1st
	6	BELTRAME Diego	92B	F-4:8 🖒 6th	2-4:3 © 4th	4-5:2 1	79:5 2nd	43:1 1st	6:7 2nd
U15 GARÇON	8	DOMINGUES Fabio	13D	F-6:8 🖒 8th	2-10:5 I		97:6 3rd	59:1 4th	26:7 2nd
U11 GARÇON	9	SORIA Lucas	51S		2-4:1 🖒 5th	4-6:1 I	79:2 1st	42:3 1st	9:8 1st

U13 GARÇON (Regroupé)	9 (9)	LOURDEAUX PHAM Martial	23L	2-5:3 I	4-9:2 I C → 2nd	89:1	1st	51:8	4th	17:5	2nd
U9 GARÇON (Regroupé)	9 (9)	RALLU SABY Charlie	69R	2-1:6 I Ĉ 5th	4-3:5 I → 3rd	73:2	7th	39:4	1st	5:7	4th
U15 GARÇON	10	BERATO Ange	71B	2-11:8 I C 5th		96:8	5th	61:2	2nd	24:4	3rd
U13 GARÇON (Regroupé)	12 (12)	MATTEI Léo	42M	2-5:7 1 ℃ 6th	4-11:3 I	89:4	2nd	53:7	3rd	15:3	3rd
U15 GARÇON	12	DUPAS Leo	16D	2-11:6 I C 6th		98:5	3rd	59:6	5th	23:3	5th
U13 GARÇON (Regroupé)	14 (14)	DELATTRE Noann	57D	2-6:5 1	4-12:3 € 3rd	87:6	3rd	51:7	3rd	17:1	3rd
U15 GARÇON	16	RODULFO Sasha	46R	2-10:8 I		95:1	4th	59:4	6th	25:8	3rd
U9 GARÇON (Regroupé)	20 (21)	RODULFO Axel	23R			77:6	3rd	38:5	6th	5:3	5th
U13 GARÇON (Regroupé)	21 (21)	PANE Giulian	53P			88:8	5th	53:2	5th	16:4	4th
U15 GARÇON	22	SAVIO KOWALKE Gauthier	77S			97:2	6th	62:8	4th	26:3	6th
U9 GARÇON (Regroupé)	22 (23)	COUROS Adonis	11C			75:7	4th	38:1	7th	3:5	4th
U15 GARÇON	23	OISLINE Timeo	590			96:6	6th	62:5	5th	25:3	5th
U11 GARÇON	25	BALLOUARD Jason	43B		4-7:7 1 ℃ 7 th	84:8	4th	45:4	4th	8:1	3rd
	25	DARMONY Robin	76D		4-6:7 1 ℃ 7th	81:2	4th	46:8	4th	12:3	3rd
U9 GARÇON (Regroupé)	29 (30)	RIZZO Antoine	02R			75:3	7th	37:6	5th	4:5	6th
	30 (31)	AUBRY William	55A			76:4	6th	40:7	5th	1:2	8th
	34 (36)	REA Sandro	67R			75:6	DNS	39:5	4th	2:3	7th

U11 GARÇON	DNS	DURENNE DIEZ Leandre	09D		83:5	DNS	45:3	DNS	11:6	DNS
U13 GARÇON (Regroupé)	DNS	MANFE RIGNON Nathan	24M		87:3	DNS	54:2	DNS	18:8	DNS
U7 GARÇON (Regroupé)	DNS	SORIA Raphael	25S		91:1	DNS	56:5	DNS	19:8	DNS